tio & suspitione carente thenoris presentís. = Noverint uni-

versi quod die Martis décima quinta Kalendas Madii intitula-

ta ^nno Domini millessimo tercentessimo trigessimo quae erat
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continuata ad diem martis post festum Paschae in qua ex an-
tiqua 8c approbata consuetudine genérale ( f. Concilium) an-
nis singulis in Gerundensi Ecclesia celebratur in presentía

mei Nütarii & testium infrascriptorum ad hoc specialiter vo-
catorum , Reverendas in Christo Pacer Dominus Gasto Dei
gratia Episcopus & Venerabile Capitulum Ecciesiae Gerunden-
sis convocati more sólito & congregati in Episcopali Palatio

Gerundensi: Considerantes quod in Cathedrali Ecclesia Ge-
rundensi quae es caput totius Diócesis Gerund. sub invoca-
tione Beat3e, 8c gloriosje Virginis Mariae est fundata, 8c quoJ
servitores ejusdem Ecclesiae ad festivandum 8c solemnizandum
de dicta Virgiae gloriosa praecipue debeant esse vigiles 8c at-

tenci utpote qai ejus servitio sunt specialiter dedicati : Con-
siderantes eciam quod in honorem 8c laudem ejusdem Sacras

Virg nis gloriosa quje omni laude dignissimd existit de ejus

Nativitate, Aauntiat¡on¿ , Purificatione 8c Assumptione so-

leiiiaia festa celebrantur in Ecclesia supradicta nulla facta fes-

tivitate de ejus Conceptione seu Sanctificatlone quae intitula-

tur sexta Idus Decembris 8c instante 8c specialiter requirente

venerabili Arnaldo de Monte Rotundo Canónico 8c Praeposito

mensis Decembris in eadem Ecclesia de hoc specialem devo-

tionem habente qui hoc pluries in capitulo exposuit, 8c dixit,

dignum reputaverunt atque justum de dicta Conceptione seu

Sanctiíicatione festivari in Ecclesia supradicta ut per festiva-

rum laudum multiplicationem de ipsa Virgine gloriosa, 8c ejus

variis notabilibus prerrogativis 8c gratiis variis temporibus ce-

lebratamjn Ecclesia dicta, eidem Ecclesias possit adscribi pro-

festivum iliud : 8c astitit Regina á destris tuis in vestitu deau-

rato circundata varietate. Et ut per hoc servitores ejusdem

majus meritum consequantur
,
populi devotio augeatur 8c in-

citativum 8c salubre exemplum aüis tribuatur , idcirco hac

pía intentione 8c devotione moti gratis 8r ex certa scientia , 8c

habito diligenti.colloquio 8c tiactatu ad honorem 8c reveren-

tiam ipsius Virginis gloriosas statuerunt per se 8c successores

suos quod semper .de cetero fiat festum signorum mediano-

rum in dicta Ecclesia Gerundensi per illas de choro majori die

praedictae Conceptionis seu Santitícationis ipsius Virginis qu»
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intifutatur sexta Idus Decembris, quo tempere Prsepositus pre-